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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Miami

Missoni Baia erbjuder 249 bostäder vid vattnet som omfamnar den tidlösa charmen
av att leva vid bukten i en avslappnad, modern stil. Missoni Baia har 60 meter av
förstklassig strandpromenad längs Biscayne Bay och bekvämligheter som kan
jämföras med en lyxig resort, och skiljer sig från alla andra bostadstorn i Miami.

Tornet är designat av det internationellt kända New York-företaget Asymptote
Architecture och visar upp Missonis engagemang för innovation och kreativitet med
sin djärva, högpresterande design. Dess strålande, prismatiska fasad reflekterar
Miamis sol och skapar ett ständigt föränderligt ljusspel, samtidigt som Biscayne Bays
strandpromenad alltid är närvarande i upplevelsen. Från det ögonblick du närmar dig
den grönskande anlagda entrén är kopplingen till viken tydlig.

Den berömda schweiziska landskapsarkitekten Enzo Enea har skapat en miljö med
rikt lager som sömlöst blandar inomhus- och utomhusutrymmen, vilket gör att
Missoni Baia har sitt spektakulära läge vid vattnet. Reflekterande pooler längs privata
trädgårdsgångar förstärker känslan av ett fridfullt torn som flyter på vattnet. En
strandpromenad förbinder East Edgewater med Downtown Miami, vilket placerar
livligheten i Biscayne Bay-stranden precis utanför dörren.

Missoni-familjens filosofi om avslappnad, sorglös lyx är uppenbar i hela Missoni Baia,
och erbjuder ett oöverträffat urval av inomhus- och utomhusbekvämligheter
utformade för att ge näring till både kropp och själ.

På femte och sjätte våningen kan invånarna njuta av en rad faciliteter, inklusive en
lounge vid bukten med en pool med utsikt över vattnet, ett mediarum, en
skönhetssalong, ett lekrum för barn, ett husdjursspa, ett rymligt gym med utsikt över
bukten och en av Miamis största spaanläggningar endast för boende. En utomhusbro
förbinder sjätte våningens bekvämligheter till det expansiva pooldäcket, som har
badhytter, en simbassäng i olympisk storlek, avsvalkningspooler, vattenfunktioner
för barn och en förhöjd tennisbana. Bron ansluter också till minst två
parkeringsplatser för varje bostad.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om dessa nya bostäder till salu i
Miami.

lucasfox.se/go/missoni-residences
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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